
ASSOLUTO PETTORALE ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 99 Sorteni Andrea 30/01/2026 23.57.00 14:57:00 m-sci

2 38 Ferrarini Giovanni 31/01/2026 1.10.00 16:10:00 m-sci

3 72 Nava Daniele 31/01/2026 1.36.00 16:36:00 m-piedi

4 31 De Vos Ugo Pietro 31/01/2026 2.41.00 17:41:00 m-piedi

5 48 Guizzardi Renato 31/01/2026 3.14.00 18:14:00 m-piedi

6 49 Kmetova Kristina 31/01/2026 3.42.00 18:42:00 f-piedi

7 53 Lopez Valero David 31/01/2026 4.24.00 19:24:00 m-sci

8 63 Michielli Valentina 31/01/2026 4.29.00 19:29:00 f-piedi

9 84 Plamondon Mathieu 31/01/2026 4.31.00 19:31:00 m-piedi

10 18 Brugnani Fabio 31/01/2026 5.16.00 20:16:00 m-piedi

11 2 Balzarini Lino 31/01/2026 5.17.00 20:17:00 m-sci

12 5 Bellantoni Gianluigi 31/01/2026 5.21.00 20:21:00 m-sci

13 100 Spini Nicola 31/01/2026 5.30.00 20:30:00 m-piedi

14 78 Pedrotti Dario 31/01/2026 6.16.00 21:16:00 m-piedi

15 81 Pirovano Andrea 31/01/2026 6.44.00 21:44:00 m-piedi

16 14 Borotto Andrea 31/01/2026 7.01.00 22:01:00 m-piedi

17 66 Moia Fausto 31/01/2026 7.17.00 22:17:00 m-sci

18 36 Fantoli Michele 31/01/2026 7.26.00 22:26:00 m-bici

19 17 Brosolo Pascal 31/01/2026 8.02.00 23:02:00 m-piedi

20 54 Lorenzi Riccardo Matteo 31/01/2026 8.15.00 23:15:00 m-sci

21 65 Mignacco Gianluigi 31/01/2026 8.17.00 23:17:00 m-piedi

22 109 Valseriati Lara 31/01/2026 8.19.00 23:19:00 f-piedi

23 86 Poncipe Francesco 31/01/2026 8.19.00 23:19:00 m-piedi

24 25 Coccoli Daniele 31/01/2026 8.19.00 23:19:00 m-piedi

25 79 Pedrotti Ines 31/01/2026 8.39.00 23:39:00 f-sci

26 24 Casanova Davide 31/01/2026 8.51.00 23:51:00 m-piedi

27 7 Benvenuti Vittorio 31/01/2026 8.55.00 23:55:00 m-piedi

28 114 Isernia Ruggero 31/01/2026 8.56.00 23:56:00 m-piedi

29 1 Balbiani Francesco 31/01/2026 9.05.00 24:05:00 m-piedi

30 37 Fasolino Simone 31/01/2026 9.05.00 24:05:00 m-piedi

31 93 Rubaldo Paolo 31/01/2026 9.11.00 24:11:00 m-piedi

32 92 Rizzi Lucio 31/01/2026 9.52.00 24:52:00 m-piedi

33 16 Brosolo Olivier 31/01/2026 9.53.00 24:53:00 m-piedi

34 23 Carreras Jacopo 31/01/2026 10.05.00 25:05:00 m-piedi

35 96 Scribani Francesca 31/01/2026 10.05.00 25:05:00 f-piedi

36 106 Tognini Michele 31/01/2026 10.31.00 25:31:00 m-piedi

37 58 Mariotti Severino 31/01/2026 10.38.00 25:38:00 m-piedi

38 103 Surian Nicolò 31/01/2026 10.47.00 25:47:00 m-piedi

39 59 Martina Gabriele 31/01/2026 10.56.00 25:56:00 m-piedi

40 15 Brevi Lenni Morris 31/01/2026 11.16.00 26:16:00 m-piedi

CLASSIFICA ASSOLUTA - 100 KM 

LA GRANDE CORSA BIANCA

NOMINATIVO



41 77 Pedrazzoli Vittorio 31/01/2026 11.20.00 26:20:00 m-piedi

42 105 Testini Claudio 31/01/2026 11.25.00 26:25:00 m-piedi

43 68 Monella Giovanna 31/01/2026 11.37.00 26:37:00 f-piedi

44 40 Ferri Umberto 31/01/2026 11.39.00 26:39:00 m-piedi

45 75 Palmieri Diego 31/01/2026 11.43.00 26:43:00 m-piedi

46 44 Ghiura Andreea 31/01/2026 11.43.30 26:43:30 f-piedi

47 110 Waroquier Yves 31/01/2026 11.49.30 26:49:30 m-piedi

48 89 Redaelli Manuele 31/01/2026 11.58.30 26:58:30 m-piedi

49 43 Ghezzi Michela 31/01/2026 11.58.30 26:58:30 f-piedi

50 3 Bassanelli Veronica 31/01/2026 12.17.30 27:17:30 f-piedi

51 56 Maestrini Roberto 31/01/2026 12.17.30 27:17:30 m-piedi

52 8 Berto Matteo 31/01/2026 12.26.30 27:26:30 m-piedi

53 26 Cogo Massimiliano 31/01/2026 12.34.00 27:34:00 m-piedi

54 102 Stefani Dario 31/01/2026 12.37.00 27:37:00 m-piedi

55 104 Tentoni Paolo 31/01/2026 12.50.00 27:50:00 m-piedi

56 28 Cornari Gianluca 31/01/2026 12.53.00 27:53:00 m-piedi

57 35 Dolazza Simone 31/01/2026 13.05.00 28:05:00 m-piedi

58 70 Natali Daniele 31/01/2026 13.05.00 28:05:00 m-piedi

59 107 Tozzato Andrea 31/01/2026 13.34.00 28:34:00 m-piedi

60 30 De Biase Anna 31/01/2026 13.34.00 28:34:00 f-piedi

61 67 Mologni Mirko 31/01/2026 13.44.00 28:44:00 m-piedi

62 51 Leoni Flavio 31/01/2026 13.44.30 28:44:30 m-piedi

63 64 Migliore Bruno 31/01/2026 13.52.00 28:52:00 m-piedi

64 9 Bertolini Roberto 31/01/2026 13.54.00 28:54:00 m-piedi

65 27 Comelli Mauro 31/01/2026 14.37.00 29:37:00 m-piedi

66 108 Turini Lucia 31/01/2026 15.17.00 30:17:00 f-piedi

67 20 Cardani Gianni 31/01/2026 15.36.00 30:36:00 m-piedi

68 112 Zanotti Roberta 31/01/2026 15.38.00 30:38:00 f-piedi

69 85 Polonioli Stefano 31/01/2026 16.12.00 31:12:00 m-piedi

70 60 Martini Mirko 31/01/2026 16.15.00 31:15:00 m-piedi

71 12 Ermanna Boilini 31/01/2026 16.48.00 31:48:00 f-piedi

72 13 Bomben Alberto 31/01/2026 16.57.00 31:57:00 m-sci

73 21 Carnaghi Diletta 31/01/2026 17.26.00 32:26:00 f-piedi

74 73 Offredi Giorgio 31/01/2026 17.26.00 32:26:00 m-piedi

DNF 29 Cotigni Paolo DNF DNF m-bici

DNF 74 Ottolini Roberto DNF DNF m-bici

DNF 113 Zomer Sandro DNF DNF m-piedi

DNF 71 Natali Flavio DNF DNF m-bici

DNF 80 Petrone Michele DNF DNF m-bici

DNF 19 Capelli Stella DNF DNF f-musher

DNF 6 Benelli Daniel DNF DNF m-piedi

DNF 76 Pandini Massimiliano DNF DNF m-piedi

DNF 33 Delle  Monache Federico DNF DNF m-piedi

DNF 22 Caron Danny DNF DNF m-piedi

DNF 57 Manfredini Sara DNF DNF f-piedi

DNF 94 Rubin Mattia DNF DNF m-piedi

DNF 88 Quaini Marco DNF DNF m-piedi



DNF 90 Redaelli Matteo DNF DNF m-piedi

DNF 101 Stanga Alberto DNF DNF m-piedi

DNF 10 Bettineschi Giovanni DNF DNF m-piedi

DNF 39 Ferrario Andrea DNF DNF m-piedi

DNF 42 Gasparini Luisa DNF DNF f-piedi

DNF 50 Lanfrit Paolo DNF DNF m-piedi

DNF 82 Pischiutta Paolo DNF DNF m-piedi

DNF 52 Livieri Danilica DNF DNF m-bici

DNF 45 Giudici Alberto DNF DNF m-piedi

DNF 91 Riboli Paolo DNF DNF m-piedi

DNF 41 Gardinazzi Daniele DNF DNF m-piedi

DNF 34 Disaro Roberto DNF DNF m-piedi

DNF 98 Sommariva  Andrea DNF DNF m-piedi

DNF 4 Belfiore Francesco DNF DNF m-piedi

DNF 62 Mathieu Bonnier DNF DNF m-sci

DNF 69 Musto Ruben DNF DNF m-musher

DNF 87 Pozzolo Alberto DNF DNF m-piedi

DNF 97 Solbiati Sarah DNF DNF f-piedi

DNF 46 Grice Edward DNF DNF m-piedi

DNF 83 Pividori Daniele DNF DNF m-piedi

DNS 32 De Grandis  Carmine DNS DNS m-piedi

DNS 47 Gridolin Enrico DNS DNS m-piedi

DNS 61 Mascarin Marco DNS DNS m-piedi

DNS 111 Zanotelli Tommaso DNS DNS m-sci

DNS 11 Boifava Alessandra DNS DNS f-piedi

DNS 55 Lucchetta Gloria DNS DNS f-piedi

DNS 95 Saviozzi Francesco DNS DNS m-piedi

POSIZIONE PETTORALE ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 72 Nava Daniele 31/01/2026 1.36.00 16:36:00 m-piedi

2 31 De Vos Ugo Pietro 31/01/2026 2.41.00 17:41:00 m-piedi

3 48 Guizzardi Renato 31/01/2026 3.14.00 18:14:00 m-piedi

4 84 Plamondon Mathieu 31/01/2026 4.31.00 19:31:00 m-piedi

5 18 Brugnani Fabio 31/01/2026 5.16.00 20:16:00 m-piedi

6 100 Spini Nicola 31/01/2026 5.30.00 20:30:00 m-piedi

7 78 Pedrotti Dario 31/01/2026 6.16.00 21:16:00 m-piedi

8 81 Pirovano Andrea 31/01/2026 6.44.00 21:44:00 m-piedi

9 14 Borotto Andrea 31/01/2026 7.01.00 22:01:00 m-piedi

10 17 Brosolo Pascal 31/01/2026 8.02.00 23:02:00 m-piedi

11 65 Mignacco Gianluigi 31/01/2026 8.17.00 23:17:00 m-piedi

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 100 KM 

LA GRANDE CORSA BIANCA

CATEGORIA: PIEDI (UOMINI)

NOMINATIVO



12 86 Poncipe Francesco 31/01/2026 8.19.00 23:19:00 m-piedi

13 25 Coccoli Daniele 31/01/2026 8.19.00 23:19:00 m-piedi

14 24 Casanova Davide 31/01/2026 8.51.00 23:51:00 m-piedi

15 7 Benvenuti Vittorio 31/01/2026 8.55.00 23:55:00 m-piedi

16 114 Isernia Ruggero 31/01/2026 8.56.00 23:56:00 m-piedi

17 1 Balbiani Francesco 31/01/2026 9.05.00 24:05:00 m-piedi

18 37 Fasolino Simone 31/01/2026 9.05.00 24:05:00 m-piedi

19 93 Rubaldo Paolo 31/01/2026 9.11.00 24:11:00 m-piedi

20 92 Rizzi Lucio 31/01/2026 9.52.00 24:52:00 m-piedi

21 16 Brosolo Olivier 31/01/2026 9.53.00 24:53:00 m-piedi

22 23 Carreras Jacopo 31/01/2026 10.05.00 25:05:00 m-piedi

23 106 Tognini Michele 31/01/2026 10.31.00 25:31:00 m-piedi

24 58 Mariotti Severino 31/01/2026 10.38.00 25:38:00 m-piedi

25 103 Surian Nicolò 31/01/2026 10.47.00 25:47:00 m-piedi

26 59 Martina Gabriele 31/01/2026 10.56.00 25:56:00 m-piedi

27 15 Brevi Lenni Morris 31/01/2026 11.16.00 26:16:00 m-piedi

28 77 Pedrazzoli Vittorio 31/01/2026 11.20.00 26:20:00 m-piedi

29 105 Testini Claudio 31/01/2026 11.25.00 26:25:00 m-piedi

30 40 Ferri Umberto 31/01/2026 11.39.00 26:39:00 m-piedi

31 75 Palmieri Diego 31/01/2026 11.43.00 26:43:00 m-piedi

32 110 Waroquier Yves 31/01/2026 11.49.30 26:49:30 m-piedi

33 89 Redaelli Manuele 31/01/2026 11.58.30 26:58:30 m-piedi

34 56 Maestrini Roberto 31/01/2026 12.17.30 27:17:30 m-piedi

35 8 Berto Matteo 31/01/2026 12.26.30 27:26:30 m-piedi

36 26 Cogo Massimiliano 31/01/2026 12.34.00 27:34:00 m-piedi

37 102 Stefani Dario 31/01/2026 12.37.00 27:37:00 m-piedi

38 104 Tentoni Paolo 31/01/2026 12.50.00 27:50:00 m-piedi

39 28 Cornari Gianluca 31/01/2026 12.53.00 27:53:00 m-piedi

40 35 Dolazza Simone 31/01/2026 13.05.00 28:05:00 m-piedi

41 70 Natali Daniele 31/01/2026 13.05.00 28:05:00 m-piedi

42 107 Tozzato Andrea 31/01/2026 13.34.00 28:34:00 m-piedi

43 67 Mologni Mirko 31/01/2026 13.44.00 28:44:00 m-piedi

44 51 Leoni Flavio 31/01/2026 13.44.30 28:44:30 m-piedi

45 64 Migliore Bruno 31/01/2026 13.52.00 28:52:00 m-piedi

46 9 Bertolini Roberto 31/01/2026 13.54.00 28:54:00 m-piedi

47 27 Comelli Mauro 31/01/2026 14.37.00 29:37:00 m-piedi

48 20 Cardani Gianni 31/01/2026 15.36.00 30:36:00 m-piedi

49 85 Polonioli Stefano 31/01/2026 16.12.00 31:12:00 m-piedi

50 60 Martini Mirko 31/01/2026 16.15.00 31:15:00 m-piedi

51 73 Offredi Giorgio 31/01/2026 17.26.00 32:26:00 m-piedi

DNF 113 Zomer Sandro DNF DNF m-piedi

DNF 6 Benelli Daniel DNF DNF m-piedi

DNF 76 Pandini Massimiliano DNF DNF m-piedi

DNF 33 Delle  Monache Federico DNF DNF m-piedi

DNF 22 Caron Danny DNF DNF m-piedi

DNF 94 Rubin Mattia DNF DNF m-piedi

DNF 88 Quaini Marco DNF DNF m-piedi



DNF 90 Redaelli Matteo DNF DNF m-piedi

DNF 101 Stanga Alberto DNF DNF m-piedi

DNF 10 Bettineschi Giovanni DNF DNF m-piedi

DNF 39 Ferrario Andrea DNF DNF m-piedi

DNF 50 Lanfrit Paolo DNF DNF m-piedi

DNF 82 Pischiutta Paolo DNF DNF m-piedi

DNF 45 Giudici Alberto DNF DNF m-piedi

DNF 91 Riboli Paolo DNF DNF m-piedi

DNF 41 Gardinazzi Daniele DNF DNF m-piedi

DNF 34 Disaro Roberto DNF DNF m-piedi

DNF 98 Sommariva  Andrea DNF DNF m-piedi

DNF 4 Belfiore Francesco DNF DNF m-piedi

DNF 87 Pozzolo Alberto DNF DNF m-piedi

DNF 46 Grice Edward DNF DNF m-piedi

DNF 83 Pividori Daniele DNF DNF m-piedi

DNF 32 De Grandis  Carmine DNS DNS m-piedi

DNF 47 Gridolin Enrico DNS DNS m-piedi

DNF 61 Mascarin Marco DNS DNS m-piedi

DNF 95 Saviozzi Francesco DNS DNS m-piedi

POSIZIONE PETTORALE ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 49 Kmetova Kristina 31/01/2026 3.42.00 18:42:00 f-piedi

2 63 Michielli Valentina 31/01/2026 4.29.00 19:29:00 f-piedi

3 109 Valseriati Lara 31/01/2026 8.19.00 23:19:00 f-piedi

4 96 Scribani Francesca 31/01/2026 10.05.00 25:05:00 f-piedi

5 68 Monella Giovanna 31/01/2026 11.37.00 26:37:00 f-piedi

6 44 Ghiura Andreea 31/01/2026 11.43.30 26:43:30 f-piedi

7 43 Ghezzi Michela 31/01/2026 11.58.30 26:58:30 f-piedi

8 3 Bassanelli Veronica 31/01/2026 12.17.30 27:17:30 f-piedi

9 30 De Biase Anna 31/01/2026 13.34.00 28:34:00 f-piedi

10 108 Turini Lucia 31/01/2026 15.17.00 30:17:00 f-piedi

11 112 Zanotti Roberta 31/01/2026 15.38.00 30:38:00 f-piedi

12 12 Ermanna Boilini 31/01/2026 16.48.00 31:48:00 f-piedi

13 21 Carnaghi Diletta 31/01/2026 17.26.00 32:26:00 f-piedi

DNF 57 Manfredini Sara DNF DNF f-piedi

DNF 42 Gasparini Luisa DNF DNF f-piedi

DNF 97 Solbiati Sarah DNF DNF f-piedi

DNS 11 Boifava Alessandra DNS DNS f-piedi

DNS 55 Lucchetta Gloria DNS DNS f-piedi

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 100 KM 

LA GRANDE CORSA BIANCA

CATEGORIA: PIEDI (DONNE)

NOMINATIVO



POSIZIONE PETTORALE ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 99 Sorteni Andrea 30/01/2026 23.57.00 14:57:00 m-sci

2 38 Ferrarini Giovanni 31/01/2026 1.10.00 16:10:00 m-sci

3 53 Lopez Valero David 31/01/2026 4.24.00 19:24:00 m-sci

4 2 Balzarini Lino 31/01/2026 5.17.00 20:17:00 m-sci

5 5 Bellantoni Gianluigi 31/01/2026 5.21.00 20:21:00 m-sci

6 66 Moia Fausto 31/01/2026 7.17.00 22:17:00 m-sci

7 54 Lorenzi Riccardo Matteo 31/01/2026 8.15.00 23:15:00 m-sci

8 13 Bomben Alberto 31/01/2026 16.57.00 31:57:00 m-sci

DNF 62 Mathieu Bonnier DNF DNF m-sci
DNS 111 Zanotelli Tommaso DNS DNS m-sci

POSIZIONE PETTORALE ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 79 Pedrotti Ines 31/01/2026 8.39.00 23:39:00 f-sci

POSIZIONE PETTORALE ORARIO TEMPO CATEGORIA

1 36 Fantoli Michele 31/01/2026 7.26.00 22:26:00 m-bici

DNF 29 Cotigni Paolo DNF DNF m-bici

DNF 74 Ottolini Roberto DNF DNF m-bici

DNF 71 Natali Flavio DNF DNF m-bici

DNF 80 Petrone Michele DNF DNF m-bici

DNF 52 Livieri Danilica DNF DNF m-bici

POSIZIONE PETTORALE ORARIO TEMPO CATEGORIA

DNF 69 Musto Ruben DNF DNF m-musher

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 100 KM 

LA GRANDE CORSA BIANCA

CATEGORIA: SCI (UOMINI)

NOMINATIVO

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 100 KM 

LA GRANDE CORSA BIANCA

CATEGORIA: SCI (DONNE)

NOMINATIVO

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 100 KM 

LA GRANDE CORSA BIANCA

CATEGORIA: BICI (UOMINI)

NOMINATIVO

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 100 KM 

LA GRANDE CORSA BIANCA

CATEGORIA: DOG WINTER TRAIL (UOMINI)

NOMINATIVO



POSIZIONE PETTORALE ORARIO TEMPO CATEGORIA

DNF 19 Capelli Stella DNF DNF f-musher

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 100 KM 

LA GRANDE CORSA BIANCA

CATEGORIA: DOG WINTER TRAIL (DONNE)
NOMINATIVO


